
         
 

 

C.U.C. RHO (MI) 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: CUC RHO – Piazza Visconti n. 23 – 20017 – Rho (MI) –  

www.comune.rho.mi.it.  

Procedura di aggiudicazione: aperta ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis del D.lgs. 50/2016 e con 

l’applicazione dell’articolo 97 c. 8 del D.lgs. 50/2016 in merito all’esclusione automatica delle 

offerte anomale. Lavori di rigenerazione urbana per il miglioramento della qualità funzionale, 

ambientale e paesaggistica dell’area di Piazza Cadorna in Solaro – demolizione e costruzione edificio 

destinato a parcheggio e housing sociale – PNRR:  M5 C2 I2.3.1 - CIG 9877847137, per l’importo a 

base d’appalto di €  1.676.065,00, di cui € 25.565,00,00 per costi contrattuali per la sicurezza non 

soggetti a ribasso, oltre IVA nelle misure di legge. 

Data aggiudicazione: 10.08.2023 - Determinazione n. 901.  

Imprese partecipanti: n. 30 – 1. CONSORZIO ITALIA SERVIZI  di ROMA (RM) – 2. C.I.L. DI LEMBO 

SALVATORE di TORREMAGGIORE (FG) – 3. MPS COSTRUZIONI SRL di  MILANO in RTI con SERIM SRL di  

PALADINA (BG) – 4. CIVIDINI ING.E CO. S.R.L. di DALMINE (BG) – 5.  I.E.F. LEONARDO SRL di  SAN 

MAURIZIO CANAVESE (TO) – 6. ICO DI OGLIALORO SRL di PARABIAGO (MI9 – 7. COSTRUZIONI MCG SRL 

di ROMA (RM) – 8. COSTRUTTORI QUALIFICATI SRL di GRAVINA IN PUGLIA (BA) – 9. SELVA MERCURIO 

SRL di COMO (CO) – 10. REVO COSTRUZIONI SRL di BERGAMO (BG) – 11.  DMC COSTRUZIONI S.R.L. di 

CASTELCOVATI (BS) – 12. PROGETTO DUEMILA S.R.L. di CEGLIE MESSAPICA (BR) – 13.  COSTRUTTORI 

SRL di  SCAFATI (SA) – 14. CIPIEMME S.R.L. di BOVISIO MASCIAGO (MB) – 15. INGEGNERIA E 

COSTRUZIONI SRL di AFRAGOLA (NA) – 16. ITACO CONSORZIO STABILE di LORIA (TV) – 17. 

BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI SRL di CORMANO (MI) – 18. AF SERVICE SRL di ARCORE (MB) – 

19.   QUADRIFOGLIO SRL  di BAREGGIO (MI) -  20. OMNIA SERVITIA di PESCARA (PE) – 21. TECNO 

SERVICE S.U.R.L. di   CASORIA (NA) – 22. PMM SRL di LIBRIZZI (ME) – 23. RAG COSTRUZIONI S.R.L. di 

FRATTAMAGGIORE (NA) – 24. VIOLA COSTRUZIONI SRL di  TORRE ANNUNZIATA (NA) – 25. CONSORZIO 

STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L. di PATTI (ME) – 26. EDILGRANDE S.R.L. di  

MARIANO COMENSE (CO) – 27. GRUPPO SAPA S.R.L. di CAIVANO (NA) – 28. EDIL SERIO SRL di   

VITTUONE (MI) – 29. RUGGIERO TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA SRL di  MONTESARCHIO (BN) – 30. 

CADEL SCARL di NAPOLI (NA).  

Criterio aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis del D.Lgs. 50/2016. 

Aggiudicatario: COSTRUTTORI QUALIFICATI SRL con sede legale in Gravina in Puglia (BA). 

Procedure di ricorso: T.A.R. Lombardia sede di Milano, entro i termini di Legge. 

Valore Offerta: ribasso d’asta del 16,516% (importo aggiudicazione € 1.403.468,42). 



         
 

 

Informazioni: CUC RHO Tel. 02 93332469 / 493 – E-mail: CUC@comune.rho.mi.it. 

G.U.R.I. n. 99 del 28.08.2023. 

  

 IL RESPONSABILE CUC RHO: Ing. G. B. Fumagalli 

 

 

    
 

  
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento
è stato emanato da: GIOVANNI BATTISTA FUMAGALLI in data 28/08/202




